
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena 
celkem bez DPH

1A Interaktivní 75" displej s PC modulem a příslušenstvím 1 120 000 Kč 120 000 Kč

1B Videokonference pro místnost A313 1 70 000 Kč 70 000 Kč

1C Videokonference pro místnost A306 1 70 000 Kč 70 000 Kč

1A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

119200

Interaktivní 75" displej s PC modulem a 
příslušenstvím

Nabídková cena celkem bez 
DPH

119200

Počet kusů: DPH 25032

Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 
DPH

144232

Produktové číslo (kód výrobce)

Minimální konfigurace: Úhlopříčka interaktivního displeje a rozlišení Min. 75", rozlišení 3840x2160 bodů (UHD).

Dotyková technologie minimálně 10 současných dotyků

Ovládání displeje Dotykem prstu, pomocí pasivního popisovače. 2 popisovače 
musí být součástí dodávky.

Specifikace displeje Obrazovka musí být chráněna sklem s úpravou proti 
odleskům, jas minimálně 400 nits. 

Vlastnosti displeje Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu.

Ozvučení Je součástí displeje, min. 2x20W.

I/O displeje Min. 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, digitální audio 
výstup, min. 5 x USB (z čehož min. 3x USB 3.0).

Hmotnost displeje Max 50 kg.

PC modul pro interaktivní displej - minimální 
parametry

CPU x86-64 kompatibilní, Passmark CPU Mark min. 4600 
bodů dle www.cpubenchmark.net, 8GB RAM DDR4, pevný 
disk 128GB SSD, vestavěná Wi-Fi 2,4GHz i 5GHz ac, 2x 
USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x USB-C, vstup pro mikrofon, výstup 
pro sluchátka, výstup HDMI, nainstalovaný 64bitový 
profesionální operační systém, aktuální CZ verze nabízená 
výrobcem. Kompatibilní se stávajícím počítačovým prostředím 
univerzity. OS podporovaný výrobcem (formou aktualizací) 
min. do roku 2025. Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS. 

Součást dodávky Součástí dodávky je příslušenství pro instalaci na pojízdný 
motorizovaný stojan  a instalaci videokonference (držák 
VESA, držáky pro instalaci videokonferenční kamery a 
soundbaru, prodlužovací kabel 3x230V, prodlužovací aktivní 
USB kabel 3.0 min. 10m) a adaptér pro přenos LAN přes 
zásuvku 230V (2ks v balení).

Další požadavky Instalace výše uvedené AV techniky, včetně instalace 
kabeláže včetně konektorů, displeje, videokonference, úklid 
materiálu, likvidace obalů, IT služby, dokumentace 
skutečného stavu. Předání díla. Zaškolení uživatele. 
Inženýring, systémové testy. Tabule bude umístěna v 
kampusu UJEP - Filozofická fakulta, místnost A313.

Záruka

1B
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

69600

Videokonference pro místnost A313 Nabídková cena celkem bez 
DPH

69600

Počet kusů: DPH 14616

Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 
DPH

84216

Minimální konfigurace: Typ dodávaného zařízení Videokonferenční sestava pro střední a velké místnosti

Kamera, reproduktor, mikrofon Videokonferenční sestava: 
PTZ kamera:
4K rozlišení při 30 fps
12x optický zoom
Zorný úhel 80°
Automatické rámování konferujících osob či konference
Mechanické natáčení
Dálkový ovladač
Reproduktor pro videkonference s dostatečným výkonem
Mikrofon(y) - bezdrátový všesměrový mikrofon s dosahem 
6m, nebo sada mikrofonů s tímto dosahem
Systém umožňuje připojit více mikrofonů do systému
Propojitelné s PC (audio, video)

Držák Na pojízdný stojan položky 1A

Kabelový HUB Rozbočovač k videokonferenci min. 1x HDMI, 2x USB 3.0, 
propojovací kabeláž pro nápájení a sdílení signálu

Instalace Implementační příprava, doprava, montáž na stojan položky 
1A, konfigurace, testování, zaškolení 2 pracovníků obsluhy v 
místě instalace (kampus UJEP - Filozofická fakulta, místnost 
A313). Součástí dodávky je kabeláž pro zprovoznění.

Samostatný soundbar připojitelný k PC Pro ozvučení projekce (pro interaktivní tabuli), min. 2x20W, 
dálkové ovládání, připojení přes jack.

USB kabel min. 5 metrů

Záruka

1C
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

69600

Videokonference pro místnost A306 Nabídková cena celkem bez 
DPH

69600

Počet kusů: DPH 14616

Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 
DPH

84216

Minimální konfigurace: Typ dodávaného zařízení All-in-one videokonferenční zařízení pro střední místnosti

Kamera, reproduktor, mikrofon All-in-one zařízení s možností externího mikrofonu
Kamera 4K rozlišení
Podpora dvou obrazovek
Zorný úhel 120°
Automatické rámování konferujících osob či mluvčího
Reproduktor vestavěný pro videkonference s dostatečným 
výkonem
Vestavěný mikrofon (mikrofonní pole)
Externí mikrofon(y) součástí dodávky - bezdrátový 
všesměrový mikrofon s dosahem 6m, nebo mikrofony s tímto 
dosahem.
Systém umožňuje připojit více mikrofonů do systému
Propojitelné s PC (audio, video)

Přídavný bezdrátový prezentační modul, sdílení 
jedním kliknutím/stisknutím

Umožňuje bezdrátový přenos obrazu jedním 
stisknutím/kliknutím do dodávaného videokonferenčního 
zařízení z PC/NTB

Mobilní stojan s držákem na dodávané zařízení Stojan na kolečkách pro nabízenou all-in-one videokonferenci 
+ držák pro dodávané zařízení, preferujeme černé provedení. 
Výška 150 cm, součástí je  polička pro příslušenství a 
prodlužovací napájecí kabel 4x230V

Instalace Implementační příprava, doprava, montáž na stojan, 
konfigurace, testování, zaškolení 2 pracovníků obsluhy v 
místě instalace (kampus UJEP - Filozofická fakulta, místnost 
A306). Součástí dodávky je kabeláž pro zprovoznění.

Záruka

ano

Ostatní vybavení pro učebnu

Yealink WPP30

Connect-it-floor (PVA5050+PUA9507+PFT8520+ 
PUC2715);

Prodlužovací kabel Lanberg PS1, 4 zásuvky, 1,5m, 
vypínač, černá

2 roky ano

1

Yealink A30-020-Teams + VCM36-W
Yealink WPP30
Connect-it-floor (PVA5050+PUA9507+PFT8520+ PUC2715)

ano

Yealink A30-020-Teams + VCM36-W

Yealink UVC84-BYOD-instal

2 roky ano

Požadavek

ActivSoundBar 2x20W

ano (součást balení)

ano

ano (součást balení)

Yealink BYOD-BOX

Požadavek

1

Yealink UVC84 + MSpeaker II + VCM36-W Package
Yealink BYOD-BOX
ActivSoundBar 2x20W

Yealink UVC84 + MSpeaker II + VCM36-W Package

ano

ano

ano

2 roky 36 měsíců

ano

ano

20

ano

ano

Optoma OPS3-i5 TPM + WIN10 PRO

ano:
1x Prodlužovací kabel Lanberg PS1, 3 zásuvky, 1,5m, 

vypínač, černá;
1x PremiumCord USB 3.0 repeater a prodlužovací kabel 

A/M-A/F 10m;
1x D-Link DHP-601AV Starter Kit

ano

1

Optoma 5752RK + Optoma OPS3-i5 TPM + WIN10 PRO

P/N: H1F0C0DBW101 + H1AX00000227 + FQC-08926

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek


		2022-11-21T11:49:25+0100
	Ing. Karel Štambera




